ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 332/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 11 tháng 02 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quy định về tổ chức và hoạt động của Đội Dân phòng trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 71/2010/QĐ-UBND

ngày 23/11/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai

Do sơ suất trong khâu rà soát văn bản, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót tại Quy định về tổ chức và hoạt động của Đội Dân phòng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 71/2010/QĐ-UBND ngày 23/11/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai như sau:
1. Tại khoản 4, Điều 10 bố cục 03 điểm như sau:

“4. Nguồn kinh phí:

a) Kinh phí bố trí nơi làm việc…

b) Kinh phí mua sắm trang bị trang phục…
c) Kinh phí đào tạo, huấn luyện hoặc bồi dưỡng nghiệp vụ bao gồm: Mua tài liệu, thuê hội trường, âm thanh, ánh sáng, nước uống, bồi dưỡng giáo viên được đảm bảo bằng ngân sách cấp huyện”.

Nay chuyển điểm c sang khoản 3, Điều 9 để phù hợp với bố cục văn bản.
2. Tại Chương III trình bày như sau:

“Điều 12. Các sở, ban, ngành có liên quan…

Điều 13. Trong quá trình tổ chức….”

Nay sửa lại số thứ tự các điều là:

“Điều 11. Các sở, ban, ngành có liên quan…

Điều 12. Trong quá trình tổ chức….”

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 71/2010/QĐ-UBND ngày 23/11/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai./.

	CHỦ TỊCH

Võ Văn Một

PAGE
2